3653

209]V] Weiner - Dormitz - Kleinsendelbach - Neunkirchen und zuriic Schmetterling

Schmetterling Regiobus GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info @schmetterlingreisen.de

= Giltig: 02.06. - 30.09.2020 Montag - Freitag

209 Erlangen Bus-Bf ab 06.05 06.05 06.20 06.30 06.40 07.00 07.30 07.55 08.25
209 Weiher (b. Uttenreuth) an 06.25 06.25 06.40 06.50 07.00 07.20 07.50 08.15 08.45
VERKEHRSHINWEIS Vot Vot

Weiher (b. Uttenreuth) «06.25 06.28+06.40 06.54+07.00 07.24 07.54 08.19 08.49
Dormitz Raiffeisenstr. 05,34 06.31 06,45 06.57 07.27 07.57 08.08 08.22 08,38 08.52
- Erleinhofer Str. 06.33 06.59 07.29 07.59 08.24 08.54
209 Eschenau Bahnhof ab 05.35 06.20 06.40 07.20 07.35 08.25

209 Steinb./Klsendelb an 05.44 06.29 06.49 07.29 07.44 08.34
Schwab. Str

Steinb./Kisendelb Schwab. Str 05.41 05.48 06.33 06.53 07.06 07.08 07.36 07.47 08.06 08.15 08.31 08.45 09.01
Kleinsendelbach Erlanger Str. 05.42 05.49 06.34 06.54 07.07 07.09 07.37 07.48 08.07 08.16 08.32 08.46 09.02
Neunkirchen a.Br. Erlanger S. 05.45 05.52 06.37 06.57 07.10 07.12 07.40 07.51 08.10 08.19 08.35 08.49 09.05
- Busbahnhof an 05.47 05.54 06.39 06.59 07.12 07.14 07.42 07.53 08.12 08.21 08.37 08.51 09.07
- Busbahnhof ab 04.16 04.51 05.22 05.55 06.10 06.40 07.00 07.15 07.52 07.25 07.40 07.40 07.40 08.06 08.14 08.21 08.39 08.51 09.09

- Nurnberg.Str. 04.17 04.52 05.23 05.56 06.11 06.41 07.01 07.16 07.53 07.26 07.41 07.41 07.41 08.07 08.15 08.22 08.40 08.52 09.10
- Kleinsendelbacher Str. 04.17 04.52 05.23 05.56 06.11 06.41 07.01 07.16 07.53 07.26 07.41 07.41 07.41 08.07 08.15 08.22 08.40 08.52 09.10
Kleinsendelbach Erlanger Str. 04.20 04.55 05.26 05.59 06.14 06.44 07.04 07.19 07.56 07.29 07.44 07.44 07.44 08.10 08.18 08.25 08.43 08.55 09.13
Steinb./Klsendelb Schwab. Str 04.21 04.56 05.27 06.00 06.15 06.45 07.05 07.20 07.57 07.30 07.45 07.45 07.45 08.11 08.19 08.26 08.44 08.56 09.14
209 Steinb./Klsendelb ab 06.18 06.58 07.28 08.23 08.53 09.23
Schwab. Str

209 Eschenau Bahnhof an 06.31 07.11 07.41 08.36 09.06 09.36
Dormitz Raiffeisenstr. 04.28 05.03 05.37 06.07 06.22 06.52 07.12 07.27 08.04 07,52 08.18 08.26 08.33 08.51 09.03 09.21
- Erleinhofer Str. 04.30 05.05 06.24 08.20 08.35 09.05

- Raiffeisenstr. 04.31 05.06 06.25 08.21 08.36 09.06
Weiher (b. Uttenreuth) 04.34 05.09 06.10 06.28 06.55 07.15 07.30 07.37 07.52 07.52 07.55 08.24 08.39 09.09

Vi4
209 Weiher (b. Uttenreuth) ab 04.37 05.12 ~06.10 06.37 06.5%06.55 «07.15 «07.30 «07.55 08.42 09.12
209 Erlangen Bus-Bf an 04.56 05.35 06.33 07.05 07.2507.23 07.45 08.00 08.23 09.10 09.40

= Giltig: 02.06. - 30.09.2020 Montag - Freitag

209 Erlangen Bus-Bf ab 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.5513.00 13.1013.20 13.25
209 Weiher (b. Uttenreuth) an 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.1513.20 13.30 13.40 13.45
VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vol Vot Vol

Weiher (b. Uttenreuth) 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19+13.20 13,38+13,40 13.49
Dormitz Raiffeisenstr. 09,08 09.22 09.38 09.52 10.08 10.22 10,38 10.52 11,08 11.22 11,38 11.52 12,08 12.22 12,38 12.52 13.08 13.22 13,25 13,38 13.52
- Erleinhofer Str. 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
209 Eschenau Bahnhof ab 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.25

209 Steinb./Klsendelb an 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 13.34

Schwab. Str

Steinb./Kisendelb Schwab. Str
Kleinsendelbach Erlanger Str.
Neunkirchen a.Br. Erlanger S.
- Busbahnhof

09.15 09.31 09.45 10.01 10.15 10.31 10.45 11.01 11.15 11.31 11.45 12.01 12.15 12.31 12.45 13.01 13.15 13.31 13.33 13.45 13.46 13.48 14.01
09.16 09.32 09.46 10.02 10.16 10.32 10.46 11.02 11.16 11.32 11.46 12.02 12.16 12.32 12.46 13.02 13.16 13.32 13.34 13.46 13.47 13.49 14.02
09.19 09.35 09.49 10.05 10.19 10.35 10.49 11.05 11.19 11.35 11.49 12.05 12.19 12.35 12.49 13.05 13.19 13.35 13.37 13.49 13.50 13.52 14.05
an 09.21 09.37 09.51 10.07 10.21 10.37 10.51 11.07 11.21 11.37 11.51 12.07 12.21 12.37 12.51 13.07 13.21 13.37 13.39 13.51 13.52 13.54 14.07

- Busbahnhof ab 09.21 09.39 09.51 10.09 10.21 10.39 10.51 11.09 11.21 11.39 11.51 12.09 12.21 12.39 12.51 13.09 13.21 13.39 13.42 13.51 14.09
- Nurnberg.Str. 09.22 09.40 09.52 10.10 10.22 10.40 10.52 11.10 11.22 11.40 11.52 12.10 12.22 12.40 12.52 13.10 13.22 13.40 13.43 13.52 14.10
- Kleinsendelbacher Str. 09.22 09.40 09.52 10.10 10.22 10.40 10.52 11.10 11.22 11.40 11.52 12.10 12.22 12.40 12.52 13.10 13.22 13.40 13.43 13.52 14.10
Kleinsendelbach Erlanger Str. 09.25 09.43 09.55 10.13 10.25 10.43 10.55 11.13 11.25 11.43 11.55 12.13 12.25 12.43 12.55 13.13 13.25 13.43 13.46 13.55 14.13
Steinb./Klsendelb Schwab. Str 09.26 09.44 09.56 10.14 10.26 10.44 10.56 11.14 11.26 11.44 11.56 12.14 12.26 12.44 12.56 13.14 13.26 13.44 13.47 13.56 14.14
209 Steinb./Klsendelb ab 09.53 10.23 10.53 11.23 12.23 12.53 13.23 14.23
Schwab. Str

209 Eschenau Bahnhof an 10.06 10.36 11.06 11.36 12.36 13.06 13.36 14.36
Dormitz Raiffeisenstr. 09.33 09.51 10.03 10.21 10.33 10.51 11.03 11.21 11.33 11.51 12.03 12.21 12.33 12.51 13.03 13.21 13.33 13.51 13,54 14.03 14.21
- Erleinhofer Str. 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05

- Raiffeisenstr. 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06

Weiher (b. Uttenreuth) 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 13.57 14.09

209 Weiher (b. Uttenreuth) ab 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 1242 13.12 13.42 -13.57 14.12

209 Erlangen Bus-Bf an 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.25 14.40

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen «=Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

Diese Buslinie verkehrt nur wahrend der Baustelle Dormitz von 02.06.2020 - 30.09.2020



3654

209]V] Weiner - Dormitz - Kleinsendelbach - Neunkirchen und zuriic Schmetterling

Schmetterling Regiobus GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info @schmetterlingreisen.de

=> Giltig: 02.06. - 30.09.2020 Montag - Freitag

209 Erlangen Bus-Bf ab 13.55 14.25 14.55 15.2515.40 15.55 16.00 16.25 16.55 17.25 17.55
209 Weiher (b. Uttenreuth) an 14.15 14.45 15.15 15.45 16.00 16.1516.20 16.45 17.15 17.45 18.15
VERKEHRSHINWEIS Vo1 V14 Vo1 Vot
Weiher (b. Uttenreuth) 14.19 14.49 15.19 15.49+16.00 16.19+16,20 16.49 17.19 17.49 18.19
Dormitz Raiffeisenstr. 14,08 14.22 14,38 14.52 15,08 15.22 15.38 15.52 16,05 16,08 16.22 16.38 16.52 17,08 17.22 17.38 17.52 18.08 18.22 18,38
- Erleinhofer Str. 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24

Vo1
209 Eschenau Bahnhof ab 13.55 13.56 14.25 14.55 15.25 15.55 15.55 16.25 17.25 17.55 18.25
209 Steinb./Klsendelb an 14.04 14.06 14.34 15.04 15.34 16.04 16.04 16.34 17.34 18.04 18.34
Schwab. Str

Steinb./Klsendelb Schwab. Str 14.15 14.31 14.45 15.01 15.15 15.31 15.45 16.01 16.13 16.15 16.31 16.28 16.4517.01 17.1517.31 17.45 18.01 18.15 18.31 18.45
Kleinsendelbach Erlanger Str. 14.16 14.32 14.46 15.02 15.16 15.32 15.46 16.02 16.14 16.16 16.32 16.29 16.46 17.02 17.16 17.32 17.46 18.02 18.16 18.32 18.46
Neunkirchen a.Br. Erlanger S. 14.19 14.35 14.49 15.05 15.19 15.35 15.49 16.05 16.17 16.19 16.35 16.32 16.49 17.05 17.19 17.35 17.49 18.05 18.19 18.35 18.49

- Busbahnhof an 14.21 14.37 14.51 15.07 15.21 15.37 15.51 16.07 16.19 16.21 16.37 16.34 16.51 17.07 17.21 17.37 17.51 18.07 18.21 18.37 18.51
- Busbahnhof ab 14.21 14.39 14.51 15.09 15.21 15.39 15.51 16.09 16.21 16.39 16.21 16.51 17.09 17.21 17.39 17.51 18.09 18.21 18.39 18.51
- Niirberg.Str. 14.22 14.40 14.52 15.10 15.22 15.40 15.52 16.10 16.22 16.40 16.22 16.52 17.10 17.22 17.40 17.52 18.10 18.22 18.40 18.52
- Kleinsendelbacher Str. 14.22 14.40 14.52 15.10 15.22 15.40 15.52 16.10 16.22 16.40 16.22 16.52 17.10 17.22 17.40 17.52 18.10 18.22 18.40 18.52

Kleinsendelbach Erlanger Str. 14.25 14.43 14.55 15.13 15.25 15.43 15.55 16.13 16.25 16.43 16.25 16.55 17.13 17.25 17.43 17.55 18.13 18.25 18.43 18.55
Steinb./Klsendelb Schwab. Str 14.26 14.44 14.56 15.14 15.26 15.44 15.56 16.14 16.26 16.44 16.26 16.56 17.14 17.26 17.44 17.56 18.14 18.26 18.44 18.56

Vo1

209 Steinb./Klsendelb ab 14.53 15.23 15.53 16.08 16.23 16.23 16.53 17.23 18.23

Schwab. Str

209 Eschenau Bahnhof an 15.06 15.36 16.06 16.21 16.36 16.36 17.06 17.36 18.36

Dormitz Raiffeisenstr. 14.33 14.51 15.03 15.21 15.33 15.51 16.03 16.21 16.33 16.51 16.33 17.03 17.21 17.33 17.51 18.03 18.21 18.33 18.51 19.03
- Erleinhofer Str. 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05
- Raiffeisenstr. 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06
Weiher (b. Uttenreuth) 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09
209 Weiher (b. Uttenreuth) ab 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12
209 Erlangen Bus-Bf an 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40

=> Giltig: 02.06. - 30.09.2020 Montag - Freitag

209 Erlangen Bus-Bf ab 18.25 18.55 19.2519.40 19.5520.10 20.25 20.40 20.55 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 00.16 01.20 02.15 03.15
209 Weiher (b. Uttenreuth) an 18.45 19.15 19.4520.00 20.15 20.28 20.43 20.58 21.13 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 00.34 01.38 02.33 03.33
VERKEHRSHINWEIS VV96Br V96Br
Weiher (b. Uttenreuth) 18.49 19.19 19.49+20.00 20.19+20.28 20.46 <20.58%21.13 21.32«21.58 22.32+22.58 23.32 00.37 01.41 <02.33+03.33
Dormitz Raiffeisenstr. 18.52 19,08 19.22 19,38 19.52 20.05 20.22 20.33 20.49 21,05 21,18 21.35 22,05 22.35 23,03 23.35 00.42 01.46 02,38 03.38
- Erleinhofer Str. 18.54 19.24 19.54 20.24 20.51 21.37 22.37 23.37 00.45 01.49

209 Eschenau Bahnhof ab 18.55 19.25 19.56 21.02 21.02 22.02 22.58 02.15

209 Steinb./Klsendelb an 19.04 19.34 20.04 21.10 21.10 22.10 23.06 02.33
Schwab. Str

Steinb./Klsendelb Schwab. Str 19.01 19.15 19.31 19.45 20.01 20.12 20.31 20.40 20.58 21.13 21.25 21.44 22.13 22.44 23.10 23.44 00.52 01.56 02.43 03.43
Kleinsendelbach Erlanger Str. 19.02 19.16 19.32 19.46 20.02 20.13 20.32 20.41 20.59 21.14 21.26 21.45 22.14 22.45 23.11 23.45 00.53 01.57 02.44 03.44
Neunkirchen a.Br. Erlanger S. 19.05 19.19 19.35 19.49 20.05 20.16 20.35 20.44 21.02 21.17 21.29 21.48 22.17 22.48 23.14 23.48 00.56 01.25 02.00 02.25 02.47 03.47

- Busbahnhof an 19.07 19.21 19.37 19.51 20.07 20.18 20.37 20.46 21.04 21.19 21.31 21.50 22.19 22.50 23.16 23.50 00.58 01.28 02.02 02.28 02.49 03.49
- Busbahnhof ab 19.09 19.21 19.39 19.51 20.15 20.34 20.57 21.34 21.57 22.34 22.56 23.56 01.28 02.28 02.49 03.49
- Niimberg.Str. 19.10 19.22 19.40 19.52 20.16 20.35 20.58 21.35 21.58 22.35 22.57 23.57 01.29 02.29 02.50 03.50
- Kleinsendelbacher Str. 19.10 19.22 19.40 19.52 20.16 20.35 20.58 21.35 21.58 22.35 22.57 23.57 01.29 02.29 02.50 03.50
Kleinsendelbach Erlanger Str. 19.13 19.25 19.43 19.55 20.19 20.38 21.0121.38 22.01 22.38 23.01 00.01 01.32 02.32
Steinb./Kisendelb Schwab. Str 19.14 19.26 19.44 19.56 20.20 20.39 21.02 21.39 22.02 22.39 23.01 00.01 01.33 02.33
V96

209 Steinb./KIsendelb ab 19.23 19.53 20.23 20.51 20.51 21.36 01.46 02.43
Schwab. Str
209 Eschenau Bahnhof an 19.36 20.06 20.36 21.04 21.04 21.49 01.54 03.00
Dormitz Raiffeisenstr. 19.21 19.33 19.51 20.03 20.27 20.46 21.09 21.46 22.09 22.46 23.08 00.08 01.40 02.40
- Erleinhofer Str. 19.35 20.05 21.11 % 22.11
- Raiffeisenstr. 19.36 20.06 21.12 22.12
Weiher (b. Uttenreuth) 19.39 20.09 20.48 21.1521.48 22.15 22.48 23.11 00.11 01.42 02.42

V96 V96
209 Weiher (b. Uttenreuth) ab 19.42 20.12 «20.48 21.1821.48 22.1822.48 23.14 00.14 ~01.42 ~02.42
209 Erlangen Bus-Bf an 20.10 20.34 21.10 21.4022.10 22.4023.10 23.36 00.36 02.04 03.04

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
V96 = Nur in Né&chten von Fr zu Sa u. Sa zu So. Auch in Nachten zu Feiertagen und zu Briickentagen, zu Rosenmontag und Faschingsdienstag
Br=Als Briickentage gelten Néchte: 27. zu 28.12.2019; 22. zu 23.5. und 12. zu 13.6.2020 «=Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

Diese Buslinie verkehrt nur wahrend der Baustelle Dormitz von 02.06.2020 - 30.09.2020



3655

2091\ Weiher - Dormitz - Kleinsendelbach - Neunkirchen und zuriic

Schmetterling

Schmetterling Regiobus GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de

=> Giltig: 02.06. - 30.09.2020‘

Samstag

209 Erlangen Bus-Bf ab 05.59 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.70 10.40 11.1011.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
209 Weiher (b. Uttenreuth) an 06.17 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
209 Erlangen Bus-Bf ab 05.59 07.10 07.40 08.10 08.40 09.70 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
209 Weiher (b. Uttenreuth) an 06.17 07.2807.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
Weiher (b. Uttenreuth) <06.17 07.31+07.58 08.31+08.58 09.31<09.58 10.31+10.58 11.31+11.58 12.31«12.58 13.31+13.58 14.31+14.58 15.31+15.58
Dormitz Raiffeisenstr. 06,20 07.36 08.03 08.36 09.03 09.36 10.03 10.36 11,03 11.36 12.03 12.36 13.03 13.36 14,03 14.36 15.03 15.36 16,03
- Erleinhofer Str. 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39

209 Eschenau Bahnhof ab 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56
209 Steinb./Klsendelb an 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
Schwab. Str

Steinb./Klsendelb Schwab. Str 06.27 07.46 08.10 08.46 09.10 09.46 10.10 10.46 11.10 11.46 12.10 12.46 13.10 13.46 14.10 14.46 15.10 15.46 16.10
Kleinsendelbach Erlanger Str. 06.28 07.47 08.11 08.47 09.11 09.47 10.11 10.47 11.11 11.47 12.11 12.47 13.11 13.47 14.11 14.47 15.11 15.47 16.11
Neunkirchen a.Br. Erlanger S. 05.20 06.31 06.20 07.50 08.14 08.50 09.14 09.50 10.14 10.50 11.14 11.50 12.14 12.50 13.14 13.50 14.14 14.50 15.14 15.50 16.14

- Busbahnhof

an 05.23 06.33 06.23

07.52 08.16 08.52 09.16 09.52 10.16 10.52 11.16 11.52 12.16 12.52 13.16 13.52 14.16 14.52 15.16 15.52 16.16

- Busbahnhof
- Niiberg.Str.

ab 05.23 06.33 06.23 06.52 07.28 07.52 08.31 08.52 09.31 09.52 10.28 10.52 11.28 11.52 12.28 12.52 13.28 13.52 14.31 14.52 15.28 15.52 16.28
05.24 06.34 06.24 06.53 07.29 07.53 08.32 08.53 09.32 09.53 10.29 10.53 11.29 11.53 12.29 12.53 13.29 13.53 14.32 14.53 15.29 15.53 16.29

- Kleinsendelbacher Str.

05.24 06.34 06.24 06.53 07.29 07.53 08.32 08.53 09.32 09.53 10.29 10.53 11.29 11.53 12.29 12.53 13.29 13.53 14.32 14.53 15.29 15.53 16.29

Kleinsendelbach Erlanger Str. 05.27 06.27 06.56 07.32 07.56 08.35 08.56 09.35 09.56 10.32 10.56 11.32 11.56 12.32 12.56 13.32 13.56 14.35 14.56 15.32 15.56 16.32
Steinb./Klsendelb Schwab. Str 05.28 06.28 06.57 07.33 07.57 08.36 08.57 09.36 09.57 10.33 10.57 11.33 11.57 12.33 12.57 13.33 13.57 14.36 14.57 15.33 15.57 16.33
209 Steinb./KIsendelb ab 07.36 10.36 11.36 12.36 13.36 15.36 16.36
Schwab. Str

209 Eschenau Bahnhof an 07.49 10.49 11.49 12.49 13.49 15.49 16.49
Dormitz Raiffeisenstr. 05,35 06,35 07.04 07,40 08.04 08.43 09.04 09.43 10.04 10.40 11.04 11,40 12.04 12,40 13.04 13,40 14.04 14.43 15.04 15.40 16.04 16.40
- Erleinhofer Str. 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06

- Raiffeisenstr. 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07
Weiher (b. Uttenreuth) 05.37 06.37 07.10 07.43 08.10 08.46 09.10 09.46 10.10 10.43 11.10 11.43 12.10 12.43 13.10 13.43 14.10 14.46 15.10 15.43 16.10 16.43
209 Weiher (b. Uttenreuth) ab=05.37 «06.37 07.1307.43 08.1308.46 09.1309.46 10.1310.43 11.1311.43 12.1312.43 13.1313.43 14.1314.46 15.1315.43 16.1316.43
209 Erlangen Bus-Bf an 05.57 06.57 07.36 08.06 08.36 09.09 09.36 10.09 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.09 15.36 16.06 16.36 17.06
=> Giltig: 02.06. - 30.09.2020‘ Samstag ‘ Sonn- und Feiertag

209 Erlangen Bus-Bf ab 16.1016.40 17.1017.40 18.1018.40 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 00.16 01.20 02.15 03.15 05.59 07.10
209 Weiher (b. Uttenreuth) an 16.2816.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 00.34 01.38 02.33 03.33 06.17 07.28
209 Erlangen Bus-Bf ab 16.1016.40 17.1017.40 18.10 18.40 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 00.16 01.20 02.15 03.15 05.59 07.10
209 Weiher (b. Uttenreuth) an 16.28 16.58 17.2817.58 18.28 18.58 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 00.34 01.38 02.33 03.33 06.17 07.28
VERKEHRSHINWEIS V96Br V96Br

Weiher (b. Uttenreuth) 16.31+16.58 17.31+17.58 18.31+18.58 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 00.37 01.41 «(02.33+03.33 «06.17 07.31
Dormitz Raiffeisenstr. 16.36 17,03 17.36 18,03 18.36 19.03 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 00.42 01.46 02,38 03.38 06,20 07.36
- Erleinhofer Str. 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39 00.45 01.49 07.39
209 Eschenau Bahnhof ab 16.56 17.56 18.56 02.15

209 Steinb./KIsendelb an 17.05 18.05 19.05 02.33

Schwab. Str

Steinb./Klsendelb Schwab. Str 16.46 17.10 17.46 18.10 18.46 19.10 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 00.52 01.56 02.43 03.43 06.27 07.46
Kleinsendelbach Erlanger Str. 16.47 17.11 17.47 18.11 18.47 19.11 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 00.53 01.57 02.44 03.44 06.28 07.47
Neunkirchen a.Br. Erlanger S. 16.50 17.14 17.50 18.14 18.50 19.14 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 00.56 01.25 02.00 02.25 02.47 03.47 05.20 06.31 06.20 07.50
- Busbahnhof an 16.52 17.16 17.52 18.16 18.52 19.16 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52 00.58 01.28 02.02 02.28 02.49 03.49 05.23 06.33 06.23 07.52
- Busbahnhof ab 16.52 17.28 17.52 18.28 18.52 19.52 20.57 21.57 22.53 23.53 01.28 02.28 02.49 03.49 05.23 06.33 06.23 06.52 07.52
- Niirberg.Str. 16.53 17.29 17.53 18.29 18.53 19.53 20.58 21.58 22.54 23.54 01.29 02.29 02.50 03.50 05.24 06.34 06.24 06.53 07.53
- Kleinsendelbacher Str. 16.53 17.29 17.53 18.29 18.53 19.53 20.58 21.58 22.54 23.54 01.29 02.29 02.50 03.50 05.24 06.34 06.24 06.53 07.53
Kleinsendelbach Erlanger Str. 16.56 17.32 17.56 18.32 18.56 19.56 21.01 22.01 22.57 23.57 01.32 02.32 05.27 06.27 06.56 07.56
Steinb./Klsendelb Schwab. Str 16.57 17.33 17.57 18.33 18.57 19.57 21.02 22.02 22.58 23.58 01.33 02.33 05.28 06.28 06.57 07.57
209 Steinb./Klsendelb ab 17.36 18.36 01.46 0243

Schwab. Str

209 Eschenau Bahnhof an 17.49 18.49 01.54 03.00

Dormitz Raiffeisenstr. 17.04 17,40 18.04 18,40 19.04 20.04 21.09 22.09 23.05 00.05 01,40 02,40 05.35 06.35 07.04 08.04
- Erleinhofer Str. 17.06 18.06 19.06 20.06 21.11 22.11 23.07 00.07 % 07.06 08.06
- Raiffeisenstr. 17.07 18.07 19.07 20.07 21.12 22.12 23.08 00.08 07.07 08.07
Weiher (b. Uttenreuth) 17.10 17.43 18.10 18.43 19.10 20.10 21.15 22.15 23.11 00.11 01.42 02.42 05.37 06.37 07.10 08.10
209 Weiher (b. Uttenreuth) ab 17.1317.43 18.1318.43 19.13 20.1321.18 22.18 23.14 00.14 <01.42 <02.42 «05.37 «06.37 07.14 08.14
209 Erlangen Bus-Bf an 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.36 21.40 22.40 23.36 00.36 02.04 03.04 05.57 06.57 07.36 08.36

ZEICHENERKLARUNG: V96 = Nur in Nachten von Fr zu Sa u. Sa zu So. Auch in Nachten zu Feiertagen und zu Briickentagen, zu Rosenmontag und Faschingsdienstag
Br = Als Briickentage gelten Nachte: 27. zu 28.12.2019; 22. zu 23.5. und 12. zu 13.6.2020 «=Weiterfahrtim selben Fahrzeug méglich

Diese Buslinie verkehrt nur wahrend der Baustelle Dormitz von 02.06.2020 - 30.09.2020



3656

209]V] Weiner - Dormitz - Kleinsendelbach - Neunkirchen und zuriic Schmetterling

Schmetterling Regiobus GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de

=>  Giltig: 02.06. - 30.09.2020\ Sonn- und Feiertag ‘
209 Erlangen Bus-Bf ab 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 00.16 01.20 02.15
209 Weiher (b. Uttenreuth) an 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 00.34 01.38 02.33
209 Erlangen Bus-Bf ab 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 00.16 01.20 02.15
209 Weiher (b. Uttenreuth) an 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 00.34 01.38 02.33
VERKEHRSHINWEIS V96Br
Weiher (b. Uttenreuth) 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 00.37 01.41 «02.33
Dormitz Raiffeisenstr. 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 00.42 01.46 02,38
- Erleinhofer Str. 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39 00.45 01.49

209 Eschenau Bahnhof ab 02.15
209 Steinb./KIsendelb an 02.33
Schwab. Str

Steinb./Klsendelb Schwab. Str 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 00.52 01.56 02.43
Kleinsendelbach Erlanger Str. 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 00.53 01.57 02.44
Neunkirchen a.Br. Erlanger S. 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 00.56 01.25 02.00 02.25 02.47

- Busbahnhof an 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52 00.58 01.28 02.02 02.28 02.49
- Busbahnhof ab 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.57 21.57 22.53 23.53 01.28 02.28 02.49
- Niirberg.Str. 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.58 21.58 22.54 23.54 01.29 02.29 02.50
- Kleinsendelbacher Str. 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.58 21.58 22.54 23.54 01.29 02.29 02.50

Kleinsendelbach Erlanger Str. 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 21.01 22.01 22.57 23.57 01.32 02.32
Steinb./Klsendelb Schwab. Str 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 21.02 22.02 22.58 23.58 01.33 02.33

V96

209 Steinb./KIsendelb ab 01.46 02.43
Schwab. Str
209 Eschenau Bahnhof an 01.54 03.00
Dormitz Raiffeisenstr. 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.09 22.09 23.05 00.05 01,40 02,40
- Erleinhofer Str. 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.11 22.11 23.07 00.07
- Raiffeisenstr. 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.12 22.12 23.08 00.08
Weiher (b. Uttenreuth) 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.15 22.15 23.11 00.11 01.42 02.42

V96 V96
209 Weiher (b. Uttenreuth) ab 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.18 22.18 23.14 00.14 «01.42 «02.42
209 Erlangen Bus-Bf an 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.40 22.40 23.36 00.36 02.04 03.04

ZEICHENERKLARUNG: V96 = Nur in Nachten von Fr zu Sa u. Sa zu So. Auch in Nachten zu Feiertagen und zu Briickentagen, zu Rosenmontag und Faschingsdienstag
Br = Als Briickentage gelten Nachte: 27. zu 28.12.2019; 22. zu 23.5. und 12. zu 13.6.2020 «=Weiterfahrtim selben Fahrzeug méglich

Diese Buslinie verkehrt nur wahrend der Baustelle Dormitz von 02.06.2020 - 30.09.2020
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